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 شهادت سرپرست دادسرای اوین
در تجاوز رژیم صهیونیستی

شهادت معاون فرهنگی اجتماعی 
سازمان اطلاعات فراجا

گروه حوادث: معاون دادستان تهران و سرپرست 
دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۳ شهید مقدس 
تهران )اوین( در تجاوز رژیم صهیونیستی به زندان 

اوین به شهادت رسید.
به گزارش میزان، روز دوشنبه ۲ تیر ماه، در یکی از 
اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به تهران، 
پرتابه هایی به سمت زندان اوین اصابت کرد که 
به بخش هایی از زندان آسیب رساند و قاضی علی 
قناعت کار و تعدادی از هموطنان اعم از کارکنان اداری و 

قضایی و افرادی که در ساعت ملاقات مراجعه کرده بودند، شهید و مجروح 
شدند. قاضی قناعت کار ماوردیانی اهل روستای ماوردیان شهر فومن بود 
که تحصیلات حوزوی خود را در شهر قم گذراند و در سن ۱۴ سالگی در 
جبهه های جنگ تحمیلی به درجه جانبازی نائل شد. پس از پذیرش 
قطعنامه تا پایان جنگ نیز در مناطق جنگی به صورت داوطلبانه حضور 
داشت.  قاضی شهید قناعت کار، پس از جنگ ادامه تحصیلات حوزوی را در 
حوزه های علمیه به پایان رساند و پس از شرکت در آزمون های ورودی قوه 
قضائیه به عنوان قاضی جذب دستگاه قضایی شد و از آن زمان به مبارزه 

با بی عدالتی پرداخت.
وی در استان های خوزستان به عنوان قاضی اجرای احکام و در تهران به 
عنوان بازپرس دادسرای شهید مقدس، رئیس دایره نظارت بر زندان تهران 
بزرگ، معاون دادستان تهران در حوزه مواد مخدر و سرپرست دادسرای 

شهید مقدس )اوین( به خدمت به انقلاب و مردم پرداخت.
پس از این حادثه حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه 
قضائیه شهادت قاضی قناعت کار این نیروی خوش نام قضایی و همچنین 
جمعی از همکاران فداکار اداری دادسرا و زندان را به خانواده های ایشان و 

همسنگرانشان در سنگر امنیت زایی میهن، تبریک و تسلیت گفت.

گروه حوادث: معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اطلاعات 
فراجا و از فعالان برجسته رسانه ای پلیس، در جریان 

تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.  
 پلیس در اطلاعیه ای اعلام کرد:» سرتیپ دوم شهید 
مهدی نعمتی، معاون فرهنگی اجتماعی سازمان 
اطلاعات فراجا و از فعالان برجسته  رسانه ای پلیس 
بود و در حوزه های مختلف فرهنگی و هنری فعالیت 
چشمگیری داشت. او با تولید محتواهای تأثیرگذار و 
استفاده از ابزارهای هنری و رسانه ای، گام های بلندی 

در این راستا برداشت. همکاران و همرزمان شهید نعمتی از او به عنوان 
مدیری دلسوز، پرانرژی و خلاق یاد می کنند که همواره با نگاهی نو به 
مسائل فرهنگی و اجتماعی می نگریست. تعامل سازنده با اقشار مختلف 
جامعه، خصوصاً جوانان و هنرمندان، از ویژگی های بارز مدیریتی او بود. 
شهید نعمتی مدتی به عنوان مدافع حرم در کنار سردار دل ها شهید حاج 
قاسم سلیمانی در جبهه سوریه و عراق جنگید و مدال جانباز مدافع حرم 

را نیز بر سینه داشت.«

به گزارش »ایران«، اواخر دی ماه سال ۱398 
خودروی پرایدی در نزدیکی یک بیمارستان توقف 
کرده و راننده هراسان از خودرو پیاده شد. او پیکر 
بی جان دختر جوانی که روی صندلی جلو نشسته 
بود را بیرون آورد و از کادر درمانی بیمارستان برای 
نجات وی درخواست کمک کرد. لحظاتی بعد نیز 
پسر جوان به بهانه جا به جایی خودرواش، از 

محل متواری شد.
وقتی دختر جوان از سوی پزشکان مورد معاینه 
قرار گرفت کادر درمان متوجه شدند وی فوت 
کرده است. با مرگ دختر جوان، بلافاصله موضوع 
به تیم جنایی اعلام شد و تیم تحقیق وارد عمل 
شدند. معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
و نظریه اولیه پزشک معالج حکایت از آن داشت 

که دختر جوان بر اثر خفگی جانش را از دست 
داده است.

متهم تسلیم شد
از آنجایی که هیچ مدرک شناسایی همراه دختر 
جوان نبود، بازپرس جنایی در محل حادثه دستور 
انتقال جسد به پزشکی قانونی و مشخص شدن 
هویت او را صادر کرد. همزمان بازپرس جنایی 
دستور بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
بیمارستان را صادر کرد تا در بازبینی دوربین ها، 
شماره پلاک خودروی پراید به دست آید و راز این 

مرگ روشن شود.
در حالی که تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت 
ادامه داشت، ساعتی بعد از قتل، خودروی پرایدی 

گروه حوادث: از اواخرهفته گذشته موج بازگشت 
مسافرانی که به دلیل حملات متجاوزانه رژیم 
اسرائیل به شهرهای دیگر سفر کرده بودند، 
شدت گرفت. اما همین موضوع باعث شد تا در 
دو روز گذشته در برخی جاده ها شاهد تصادفات 

شدیدی باشیم. 

2 کشته در سوانح جاده ای خراسان رضوی
دو سانحه رانندگی در جاده های خراسان رضوی 

منجر به مرگ دو نفر شد.
سرهنگ محمدرضا کورسی جانشین پلیس راه 
خراسان رضوی گفت: » روز جمعه در مسیر قوچان 
به چناران در پی خروج از جاده یک دستگاه خودرو 
پراید، سرنشین این خودرو جان باخت. همچنین 
چهار فقره تصادف جرحی با ۶ مصدوم و ۱8 فقره 
تصادف خسارتی نیز روز جمعه در جاده های استان 
رخ داده است.«  جانشین پلیس راه خراسان رضوی 
گفت: »صبح شنبه نیز راننده یک دستگاه تریلی در 
خروجی سبزوار در مسیر داورزن به مشهد به دلیل 
خواب آلودگی از جاده خارج شد و پس از واژگونی 
تریلی جان باخت.« وی با اشاره به افزایش ترددها 
به خاطر فرارسیدن ایام محرم و صفر تأکید کرد: 
رانندگان باید با رعایت سرعت مطمئنه و بستن 

کمربند ایمنی در مسیرها تردد کنند.

مرگ 3 نفر در تصادف پژو
تصادف رانندگی در جاده اردبیل به شهرستان 
کوثر موجب فوت سه نفر و مصدومیت پنج نفر 

دیگر شد.
این حادثه ساعت پنج و ۲۴ دقیقه صبح شنبه 
بر اثر برخورد ۲ دستگاه خودروی پژو پارس و روآ 
در جاده اردبیل به کوثر، حوالی پمپ بنزین هل 
آباد رخ داد که امدادگران بلافاصله با دو دستگاه 
آمبولانس فوریت های پزشکی توسط مرکز ارتباطات 
اورژانس ۱۱۵ اردبیل به محل حادثه اعزام شدند. 
این تصادف منجر به مرگ سه نفر شد و پنج نفر 
نیز مصدوم شدند. علت حادثه از سوی پلیس راه 

در دست بررسی است.

تصادف کامیون با پژو 2 کشته داشت
برخورد پژوپارس و کامیون در جاده جیرفت- کهنوج 
منجر به مرگ ٢ نفر و مصدومیت چهار نفر دیگر 
شد. این تصادف ساعت ۲3:۴۰ شامگاه جمعه و 
قبل از ایست بازرسی بهادرآباد به سمت کهنوج 

خ داده است. ر
نس  ا اورژ توسط  نفر  چهار  حادثه  ین  ا در 
م  ما ا ی  ن ها ستا ر بیما به  نی  ستا ر پیش بیما
خمینی)ره( جیرفت و ۱۲ فروردین کهنوج منتقل 

شدند.

گروه حوادث: یکی از اقدامات مجرمانه 
کلاهبرداران سایبری در ایام محرم، انتشار مداحی 
و ادعیه های مذهبی برای دانلود است که گاه 
برخی از آنها آلوده به بدافزار بوده و به محض 
دانلود، به سیستم قربانی نفوذ کرده و اطلاعات 
آن را سرقت می کند، بنابراین شهروندان باید 
نسبت به دریافت فایل ها از منبع مختلف دقت 

لازم را داشته باشند.
سرهنگ »نعمت الله طاهرپور« رئیس پلیس فتا 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان، با بیان این 
مطلب گفت: »برخی از نرم افزارها در هنگام نصب 
از کاربر درخواست می کنند تا برخی از مجوزها 

از قبیل دسترسی به دفترچه تلفن، پیامک ها و 
تماس های تلفنی را به نرم افزار بدهد که با کمی 
دقت می توان متوجه شد این مجوزها هیچ 
ارتباطی به نوع فعالیت نرم افزار ندارند. بنابراین 
افراد باید از نصب این گونه نرم افزارها خودداری 
کنند.« این مقام انتظامی افزود: »همچنین 
شهروندان در هنگام پرداخت نذورات و کمک های 
مورد نظر خود یا خرید تجهیزات و البسه ویژه ماه 
محرم باید مراقب سایت های جعلی فیشینگ 
باشند چراکه مجرمان سایبری با طراحی صفحات 
جعلی شبیه به صفحات پرداخت بانک به دنبال 

سرقت اطلاعات بانکی کاربران هستند.« 

گروه حوادث: فرمانده یگان حفاظت سازمان 
محیط زیست از دستگیری عاملان تیراندازی به 

یک محیطبان در استان کرمان خبر داد.  
به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط 
زیست سرتیپ دوم ستاد رضا رستگار از دستگیری 
متهمان تیراندازی به محیطبان هومن لرحسنی در 
منطقه فاریاب استان کرمان خبر داد.   وی در بیان 
جزئیات این حادثه اعلام کرد: بر اساس گزارش 
واصله به مأموران محیط زیست فاریاب، محیطبانان 
به یک خودروی سواری پژو ۴۰۵ که حامل پنج نفر 
بوده مشکوک شده و در عملیات ایست و بازرسی دو 
نفر از سرنشینان از خودرو پیاده و متواری شدند که 

پس از تعقیب مسافتی، متأسفانه یکی از افراد اقدام 
به شلیک مستقیم به پای یکی از محیطبانان کرده 
و سایر افراد نیز متواری شدند. در این مأموریت 
محیطبان هومن لرحسنی از ناحیه پا دچار آسیب 
ناشی از اصابت گلوله شده و به مراکز درمانی منتقل 
شد.  سردار رستگار ادامه داد؛ طی بررسی های 
به عمل آمده و اقدام فنی و پلیسی، کارکنان انتظامی 
و پلیس آگاهی فراجا، سه نفر از متهمان پرونده را 
دستگیر کردند و روند قضایی و پیگیری پرونده ادامه 
دارد.   فرمانده یگان حفاظت محیط زیست افزود: 
»محیطبان لرحسنی تحت عمل جراحی قرار گرفته 

و حال عمومی وی خوب است.«

انهدام ۳ باند سرقت در همدان
 مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 
همدان در سه عملیات جداگانه، سه باند 
را که ۱۴۳ فقره سرقت انجام داده بودند، 

منهدم کردند. 
سرهنگ علی اسدبیگی رئیس پلیس 
آگاهی استان همدان گفت: »عملیات اول 
مربوط به شناسایی و دستگیری سارقان 
سیم های مخابراتی بود که ۲ سارق به 
همراه مالخر دستگیر شدند. سارقان بومی 
در تحقیقات پلیسی به ۷۰ فقره سرقت 
سیم و کابل های مخابراتی اعتراف کردند. 
همچنین سارقان سابقه داری که اقدام به 
سرقت وسایل داخل خودرو می کردند 

توسط عوامل این مجموعه شناسایی 
و دستگیر شدند.«  سرهنگ اسدبیگی 
ادامه داد: آنها خودروهایی نظیر پیکان و 
پراید را طعمه خود قرار داده و در کمتر از 
پنج ثانیه با باز کردن در خودرو نسبت به 
سرقت وسایل داخل آن شامل آچار و پیچ 
گوشتی، زاپاس، باتری، پول نقد و دیگر 
وسایل با ارزش اقدام می کردند. سارقان به 
۶8 فقره سرقت محتویات و وسایل داخل 
خودرو اعتراف کرده و مالخر نیز شناسایی 

و دستگیر شد. 
رئیس پلیس آگاهی استان همدان 
گفت:همچنین در عملیات دیگری ۲ 

سارق که در زمینه سرقت خودروی باری 
نیسان فعال بودند بعد از ۶ ماه کار فنی و 
اطلاعاتی در لالجین دستگیر شدند. این 
افراد خودروهای نیسان که از نظر ایمنی 
بدون دزدگیر و قفل فرمان و پدال بود را 
شناسایی و نسبت به سرقت آنها اقدام 
کرده، سپس این خودروها را در استان های 

جنوبی به فروش می رساندند. 
وی با بیان اینکه این باند پنج دستگاه 
نیسان را به سرقت برده بودند، اضافه 
کرد: عوامل دایره مبارزه با سرقت در 
این عملیات ۲ سارق حرفه ای و بومی را 

شناسایی و دستگیر کردند.

انتظامی لرستان  گروه حوادث: فرمانده 
از دستگیری سارق حرفه ای و کشف ۵۰ فقره 
تجهیزات مخابراتی و کنتورهای آب در شهرستان 

بروجرد خبر داد.
سردار یحیی الهی اظهار کرد:»در پی وقوع سرقت 
تجهیزات مخابراتی و کنتورهای آب در سطح 
شهرستان بروجرد، موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. مأموران کلانتری ۱۴ این شهرستان با اشراف 
اطلاعاتی، یک سارق حرفه ای و مالخر را در سطح 
این شهرستان شناسایی و در عملیاتی ضربتی 

آنان را دستگیر کردند. سارق در تحقیقات پلیس 
به ۵۰ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی و کنتورهای 
آب اعتراف کرد که همراه پرونده تحویل مراجع 
قضایی شدند.« به گزارش فرماندهی انتظامی 
لرستان، سردار الهی با هشدار به سارقان و برخورد 
قاطعانه پلیس با آنان بیان کرد:»برای حفاظت 
از اموال شهروندان و صیانت از آرامش و امنیت 
روانی آنان، مبارزه با سرقت و دستگیری سارقان 
به عنوان یک اولویت اصلی با جدیت در دستور 

کار پلیس قرار دارد.«

سرقت تجهیزات مخابراتی و کنتور آب در بروجرد

کلاهبرداری سایبری با دانلود فایل های مداحی

دستگیری عاملان شلیک به محیطبان کرمانی

از گوشه و کنار ایران

پسر گمشده در ییلاق پیدا شد
 رئیس جمعیت هلال احمر مشگین شهر از پیدا شدن نوجوان ۱۴ ساله ای 

خبر داد که در ییلاق سامانلو ناپدید شده بود.
اصغر نظری در جمع خبرنگاران اعلام کرد: با دریافت گزارش گم شدن 
نوجوان ۱۴ ساله در منطقه ییلاق سامانلو از طریق سامانه ۱۱۲، نجاتگران 
جمعیت هلال احمر شهرستان مشگین شهر بلافاصله به منطقه اعزام 
شدند. بدین ترتیب دو تیم کوهستان متشکل از هشت نفر نجاتگر از 
جمعیت هلال احمر مشگین شهر پس از سه ساعت تلاش و جست وجو 
موفق به یافتن او شدند.   نظری ادامه داد: نجاتگران پس از دسترسی به 
این نوجوان، وی را در منطقه امن به نیروی انتظامی و خانواده تحویل دادند.

کشف بی سیم از کوله پشتی یک مسافر
 سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان پارسیان از کشف چهار دستگاه 
بی سیم دستی و دو دستگاه دوربین عکاسی قاچاق از یک مسافر خبر داد. 
سرهنگ اکبر شریفی، اظهار کرد: »مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با 
همکاری پلیس راه شهرستان پارسیان هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
مقابل پاسگاه پلیس راه به یک دستگاه اتوبوس مسافری مشکوک شده 
و آن را برای بررسی متوقف کردند. در بازرسی دقیق از کوله پشتی یکی از 
مسافران، چهار دستگاه بی سیم دستی غیرمجاز و فاقد مجوز به همراه 
دو دستگاه دوربین عکاسی قاچاق کشف شد که متهم را برای بررسی و 

تحقیقات بیشتر تحویل مرجع قضایی دادند.«

پلیس در تعقیب عاملان آتش سوزی 2 تریلی
فرمانده انتظامی لاشار در جنوب سیستان و بلوچستان از شناسایی عاملان 
حریق عمدی ۲ دستگاه تریلی در حوالی تنگه سرحه خبر داد و گفت: »تلاش 

برای دستگیری این افراد در دستور کار پلیس قرار دارد.«
سرهنگ حسن شاه گل میر اظهار کرد: »در پی وقوع حریق عمدی ۲ دستگاه 
تریلی توسط سرنشینان ۲ خودروی سواری پژو در حوالی تنگه سرحه، 
بررسی موضوع به  طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. بلافاصله 
مأموران انتظامی به محل اعزام و اقدامات تخصصی از همان ساعات اولیه 
آغاز شد؛ عاملان این اقدام شناسایی شده اند و بزودی دستگیر و تحویل 
مرجع قضایی خواهند شد.« فرمانده انتظامی شهرستان لاشار با اشاره بر 
اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است، گفت: »پلیس با قاطعیت 

با مخلان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد.«
 

بی احتیاطی عامل آتش سوزی مراتع در ایلام
سهل انگاری در محوطه یک واحد مرغداری، منجر به آتش سوزی در 
جنگل ها، مراتع و زمین های کشاورزی اطراف روستای »چماو« از توابع 

شهرستان مهران شد.
 یاسم خان محمدیان، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام گفت: 
»این حادثه در اطراف روستای چماو بخش صالح آباد شهرستان مهران رخ 
داد و با تلاش نیروهای منابع طبیعی، آبخیزداری و سایر دستگاه های عضو 
ستاد مدیریت بحران، آتش سوزی پس از چندین ساعت عملیات فشرده 
به طور کامل مهار شد.« وی با اشاره به پیگیری های قانونی در این زمینه 
افزود: »پرونده صاحب واحد مرغداری که منشأ اصلی آتش سوزی بوده، 

برای رسیدگی بیشتر به مراجع قضایی ارجاع داده شده است.«
خان محمدیان از مردم خواست در شرایط گرم و خشک کنونی، از 
روشن کردن آتش در مراتع و طبیعت بویژه در فصل تابستان به طور 
جدی خودداری کنند، چرا که کوچک ترین بی احتیاطی می تواند به 

آتش سوزی های گسترده و خسارات جبران ناپذیر منجر شود.

 گروه حوادث:
مرضیه همایونی/

پسر جوان که به 
اتهام قتل دختر مورد 
علاقه اش در چند 
قدمی مجازات مرگ 
بود با گذشت پدر 
و مادر مقتول و به 
حرمت ایام شهادت 
امام حسین)ع( 
بخشیده شد.

مقابل یکی از کلانتری های شهر توقف کرد و پسر 
جوانی از داخل آن پیاده شد. پسر جوان خود را به 
افسر کشیک کلانتری رساند و گفت: »ساعاتی قبل 
ناخواسته دختر مورد علاقه ام را به قتل رساندم و 

از جنایتی که مرتکب شده ام به شدت پشیمانم.«
او در رابطه با انگیزه اش در اقدام به قتل گفت: 
»مدتی قبل با غزل آشنا شده و از همان ابتدا تصمیم 
داشتم با او ازدواج کنم غافل از اینکه غزل دل به 
پسر دیگری سپرده و بعد از مدتی از من خواست 
رابطه مان را تمام کنیم. از این حرف او شوکه شده 
بودم و روز حادثه از غزل خواستم که برای آخرین بار 
همدیگر را ببینیم. وقتی اصرار و التماس هایم را دید 
به محل قرار آمد و سوار خودروام شد. از او خواستم 
که در تصمیمش تجدید نظر کند اما هرچه اصرار 
کردم بی فایده بود و او قبول نکرد. عصبانی شده 
بودم باهم دعوایمان شد. او فریاد می زد و همین 
مسأله مرا عصبانی تر می کرد. ناگهان دستم را جلوی 
دهانش گرفتم که فریاد نزد اما وقتی به خودم آمدم 
متوجه شدم که نفس نمی کشد. با این احتمال 
که هنوز زنده باشد غزل را به بیمارستان رساندم و 
فرار کردم. اما عذاب وجدان لحظه ای رهایم نکرد و 

تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم.«

قصاص برای پسر جوان
با اعتراف پسر جوان و تحقیقات بیشتر وی به 
اتهام قتل بازداشت شد. پرونده او پس از تکمیل 
تحقیقات به دادگاه کیفری استان ارسال شد و 
متهم پای میز محاکمه رفت. قضات دادگاه کیفری 
باتوجه به درخواست اولیای دم حکم قصاص او را 
صادر کردند و پسر جوان در انتظار اجرای حکم 

قرار گرفت.
در حالی که متهم در زندان به سر می برد، حکم او 
در دیوانعالی کشور تأیید شد و پرونده برای اجرای 
حکم به دادسرا ارجاع شد. چندین جلسه صلح 
و سازش با حضور اولیای دم برگزار شد اما آنها 

خواهان قصاص قاتل فرزندشان بودند.

بخشش به خاطر رضای خدا
در حالی که چند روز بیشتر به اجرای حکم باقی 

نمانده بود ناگهان پدر و مادر مقتول به دادسرا 
آمده و اعلام کردند از قصاص قاتل فرزندشان 
بدون هیچ چشمداشتی و فقط برای رضای 
 خدا و به حرمت ایام شهادت امام حسین)ع( 

می گذرند.
مادر مقتول در رابطه با بخشش قاتل فرزندش 
گفت: »تصمیم نداشتیم قاتل دخترم را ببخشیم 
اما این اواخر مطلع شدیم که او در زندان هر 
هفته برای فرزندم خیرات می دهد و تمامی 
هم بندی هایش از او راضی هستند. اما این تنها 
دلیل بخشش ما نبود، چند روز قبل از زندان با 
ما تماس گرفتند. مردی به نام شایان پشت خط 
تلفن بود که مدام گریه می کرد و از ما می خواست 
که قاتل دخترمان را ببخشیم. او گفت به جرم قتل 
در زندان است اما در بندی که هست با فردی به 
نام هوشنگ که از افراد شرور داخل زندان است 
درگیری داشته و در زمان هواخوری هوشنگ و 
نوچه هایش او را به شدت کتک زده اند او نیز کینه 
هوشنگ را به دل گرفته، تصمیم داشته که با 
چاقوی دست ساز وی را شبانه به قتل برساند. اما 
قاتل دختر ما وقتی متوجه این قضیه شده توانسته 
او را منصرف و بین آنها صلح و آشتی برقرار کند.«
شایان می گفت اگر پادرمیانی و صحبت های 
قاتل غزل نبود او قتل دیگری مرتکب می شد در 
صورتی که شایان به تازگی توانسته بود از اولیای 
دم پرونده اش رضایت بگیرد و در چند قدمی آزادی 
بوده و اگر قتل دیگری مرتکب می شد زندگی اش 

به نابودی می رسید.
زن میانسال ادامه داد:»ابتدا تصور کردم که 
صحبت های شایان ساختگی است و برای این 
است که ما رضایت دهیم. اما وقتی از زندان 
تحقیق کردم و متوجه شدم که تمام حرف های 
شایان واقعی است تصمیم گرفتیم حالا که قاتل 
دخترم متنبه شده و از طرفی چنین کار خیری 
انجام و جانی را نجات داده، ما هم به حرمت امام 
حسین)ع( از قصاص قاتل چشم پوشی کنیم.«
بنابراین با رضایت اولیای دم، پسر جوان از قصاص 
نجات یافت و به زودی در دادگاه کیفری استان از 

جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد.

بخشش پسر اعدامی
به حرمت امام حسین )ع(

سوانح جاده ای مرگبار در آخر هفته 


